令 和 3 年 3 月 1 8 日
ご家族様各位

介護老人保健施設二王子
施設長  古賀  良生

リモート面会時間変更のお知らせ

日頃、当施設の運営にあたりましてご理解とご協力をいただきまして、心からお礼申し上

げます。

現在、新型コロナ感染対策としてリモートのみの面会となっております。

 職員は日々の業務の他、新型コロナ感染対策の業務が加わり、午後 2：30 まではリモート

面会の対応が難しい状況です。
そこで面会時間の変更をお願い申し上げます。時間等は下記のとおりです。

 職員一同、３密を避け、手指の消毒、マスクの着用、体温チェック等留意しながら今後も

感染予防に気を付けていきたいと思います。
ご家族様、入所者様にはもうしばらくの間、ご不便とご迷惑をおかけすることとなります

が、ご協力の程お願い申し上げます。

 記
面 会 方 法 ： リモートによる面会
                          （ご家族様：当施設待合室  入所者様：居室）
面会 時間変更 開 始日 ： 令和 3 年 4 月 1 日より
曜 日 ・ 時 間 ： 毎週 月曜日～金曜日（祝日を除く） 午後 2：30～午後 5：00
人 数 ： 1 家族 1～2 名で面会時間は 10 分程度
回 数 ： 1 回とさせていただきます。

以上

＊ 新型コロナウイルス感染の状況によっては、再度面会制限をかけさせていただくことが

あります。

＊洗濯物等につきましては、上記時間以外は今まで通り、1 階受付にて申し受けいたします。

（午後 1：00～午後 5：00）
午後 5：30 に正面玄関を施錠いたしますので、午後 5：30～午後 8：00 までは、当施設

（電話：0254-25-3737）に連絡して頂き、正面玄関での受け渡しになります。
ご不便をおかけしますがよろしくお願い致します。